
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/450/14 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/352/13 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 września 

2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Wodzisław Śląski oraz warunków korzystania z tych przystanków 

i dworca 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2011 r., poz. 13 z późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nowe brzmienie otrzymuje treść załącznika nr 1 do uchwały, który stanowi wykaz przystanków 

komunikacyjnych i dworca udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób 

w transporcie drogowym. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Jan Grabowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 września 2014 r.

Poz. 4510



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/450/14 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miasto Wodzisław Śląski 

 

Lp. 
 Rodzaj  Nazwa  Lokalizacja 

 Numer drogi 

gminnej 

 1 
 

przystanek 
 Wodzisław Śląski Jana Pawła II  ul. Jana Pawła II  330 062 S 

 2 
 

przystanek 
 Jedłownik Rogowska  ul. Rogowska  330 129 S 

 3 
 

przystanek 
 Karkoszka Krzyż  ul. Karkoszka  330 146 S 

 4 
 

przystanek 
 Karkoszka Skrzyżowanie  ul. Karkoszka  300 146 S 

 5 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Matuszczyka 

XXX-lecia 
 ul. Matuszczyka  330 076 S 

 6 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Matuszczyka 

Skrzyżowanie 
 ul. Matuszczyka  330 076 S 

 7 
 

przystanek 
 Os. Piastów  ul. Mieszka  330 075 S 

 8 
 

przystanek 
 Pogwizdów  ul. Mieszka  330 075 S 

 9 
 

przystanek 
 Wilchwy Osiedle 

 skrzyżowanie ulic 

L.Teligii/Armii Ludowej 
 - 

 10 
 

przystanek 
 Wodzisław Śląski Biblioteka  ul. 26 Marca  330 057 S 

 11 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Gimnazjum 

Nr 2 
 ul. 26 Marca  330 057 S 

 12 
 

przystanek 
 Wodzisław Śląski Szpital  ul. 26 Marca  330 057 S 

 13 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Armii 

Krajowej 
 ul. Armii Krajowej  330 149 S 

 14 
 

przystanek 

 Zawada Skrzyżowanie 

Szybowa 
 ul. Szybowa  330 097 S 

 15 
 

przystanek 
 Wodzisław Śląski Leszka  ul. Leszka  330 074 S 

 16  dworzec  Wodzisław Śląski Dworzec 
 skrzyżowanie ulic 

Targowa/Witosa 
 - 

 17 
 

przystanek 
 Wodzisław Śląski Marusze  ul. Bogumińska  78 

 18 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Bogumińska 

Cmentarz 
 ul. Bogumińska  78 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4510



 19 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Dworzec 

PKP 
 ul. Rybnicka  78 

 20 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Radlińskie 

Chałupki 
 ul. Rybnicka  78 

 21 
 

przystanek 

 Wodzisław Śląski Radlin II 

PKP 
 ul. Rybnicka  78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4510


		2014-09-05T13:30:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




